NEWS RELEASE

令和７年２月吉日

報道各位

                             茨城県銘柄豚振興会

「２０２５ ローズポークおいしさまるごとキャンペーン」開催のお知らせ

茨城県銘柄豚振興会は、ローズポークの認知度向上と消費拡大を目的として、「２０

２５ ローズポークおいしさまるごとキャンペーン」を開催します。ご応募いただいた

方の中から抽選で、合計 90名様にローズポーク賞品をプレゼントいたします。

つきましては、ぜひご取材賜りたく、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．実施期間 ：令和７年３月１日(土) ～令和７年３月３１日（月）

２．実施店舗 ：ローズポーク販売指定店のうち事業参加店舗

３．実施内容 ：実施企画書のとおり

４．賞  品 ：

A賞 ローズポークロース切身・ローススライスセット（1.2㎏） 30名

B賞 ローズポークの肩ロース・バラスライスセット（1.2㎏） 30名

C賞 どきどきローズポークハンバーグセット 30名

               合    計 90名

５．添付資料 ：・実施企画書

・ポスター

以上

この件に関するお問い合わせは、

 茨城県銘柄豚振興会 加藤 まで

℡029-292-8004